
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 본예산 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실

정책: 군정의 종합기획 및 지원

단위: 군정발전 전략 기획 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기획감사실 23,575,734 17,212,291 6,363,443

광 7,659,000

도 902,819

군 15,013,915

군정의 종합기획 및 지원 1,802,020 1,008,075 793,945

도 4,819

군 1,797,201

군정발전 전략 기획 및 지원 956,320 282,220 674,100

군정주요시책 업무추진 127,920 124,420 3,500

201 일반운영비 91,960 93,460 △1,500

01 사무관리비 91,960 93,460 △1,500

○일반수용비 77,900

― 군정주요업무 책자제작 25,000

― 군정주요업무 DVD 제작 10,000

― 평가자료 및 홍보책자 제작

5,900

― 상급기관 공모 및 평가자료 PPT제작

4,000

― 군정홍보 리후렛 제작 3,000

― 새해에는 이렇게 달라집니다. 책자제작

8,000

― 전산소모품 구입 16,000

― 사무용품 구입 6,000

○의정비 주민 의견조사 3,000

○운영수당 7,560

― 규제개혁위원회 등 위원회 참석수당

7,560

○급량비 3,500

10,000원*2,500부

10,000,000원*1식

5,000원*1,180부

1,000,000원*4회

3,000원*1,000부

8,000원*1,000부

4,000,000원*4분기

500,000원*12월

3,000,000원

7,560,000원

3,500,000원

202 여비 4,960 4,960 0

01 국내여비 4,960 4,960 0

○군정주요시책 자료수집 4,9604,960,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○군정시책 업무 추진 1,0001,000,000원

301 일반보상금 10,000 5,000 5,000

12 기타보상금 10,000 5,000 5,000

○군정시책공모 시상금 10,00010,000,000원

303 포상금 20,000 20,000 0

01 포상금 20,000 20,000 0

○중앙 및 도평가 수상부서 시상 10,000

○공모사업 선정 시상금 10,000

10,000,000원

10,000,000원

역점시책 발굴관리 57,840 57,840 0
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부서: 기획감사실

정책: 군정의 종합기획 및 지원

단위: 군정발전 전략 기획 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 53,840 53,840 0

01 국내여비 33,840 33,840 0

○역점시책 발굴과제 추진 15,000

○시책발굴 운영 15,000

○광역행정협의회 운영 3,840

15,000,000원

15,000,000원

3,840,000원

04 국제화여비 20,000 20,000 0

○국외선진행정체험 추진 20,00020,000,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○역점시책 발굴과제 업무추진 1,000

○광역행정협의회 업무추진 1,000

1,000,000원

1,000,000원

301 일반보상금 2,000 2,000 0

10 행사실비보상금 2,000 2,000 0

○합천발전 간담회 등 참석자 실비보상

2,00010,000원*50명*4회

애향 합천발전 운영 38,000 48,000 △10,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

03 행사운영비 10,000 10,000 0

○향우회 관련 행사지원 10,00010,000,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○애향합천발전 업무추진 2,0002,000,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○애향합천발전 업무추진 1,0001,000,000원

301 일반보상금 5,000 5,000 0

10 행사실비보상금 5,000 5,000 0

○애향합천발전 간담회 참석자 실비보상

5,0005,000,000원

307 민간이전 20,000 30,000 △10,000

02 민간경상보조 20,000 30,000 △10,000

○합천사랑운동 육성지원 20,00020,000,000원

발간실 운영 37,960 36,960 1,000

201 일반운영비 37,960 36,960 1,000

01 사무관리비 28,560 28,560 0

○일반수용비 28,560

― 홍보 및 교육자료 인쇄 용지구입

16,560

― 복사기 및 인쇄기 소모품 구입

12,000

23,000원*60박스*12월

1,000,000원*12월
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부서: 기획감사실

정책: 군정의 종합기획 및 지원

단위: 군정발전 전략 기획 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 9,400 8,400 1,000

○시설장비유지비 9,400

― 고속복사기 수선 6,400

― 인쇄기 수선 3,000

640,000원*2대*5회

500,000원*6회

스터디그룹 운영 25,000 15,000 10,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○일반수용비 5,000

― 스터디그룹 보고회 개최 2,000

― 전산 및 사무용품 구입 3,000

○급량비 5,000

2,000,000원*1회

250,000원*12월

5,000,000원

202 여비 15,000 5,000 10,000

01 국내여비 5,000 5,000 0

○스터디그룹 벤치마킹 5,0005,000,000원

04 국제화여비 10,000 0 10,000

○스터디그룹 최우수팀 해외연수 10,00010,000,000원

100년 합천 기념사업 669,600 0 669,600

201 일반운영비 19,600 0 19,600

01 사무관리비 19,600 0 19,600

○일반수용비 5,600

― 사무용품 구입 2,400

― 전산용품 구입 3,200

○운영수당 14,000

― 100년 합천 기념사업 추진위원회 참석수당

14,000

200,000원*12회

800,000원*4회

70,000원*50명*4회

207 연구개발비 250,000 0 250,000

01 연구용역비 250,000 0 250,000

○학술연구 용역 100,000

○다큐멘터리 제작 150,000

100,000,000원

150,000,000원

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 396,940 0 396,940

○기념사업 297,840

○타임캡슐 제작 99,100

297,840,000원

99,100,000원

03 시설부대비 3,060 0 3,060

○기념사업 2,160

○타임캡슐 제작 900

300,000,000원*0.72/100

100,000,000원*0.90/100

군정홍보 추진 459,424 368,224 91,200

군정홍보 업무지원 285,924 278,724 7,200

201 일반운영비 281,044 273,844 7,200
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부서: 기획감사실

정책: 군정의 종합기획 및 지원

단위: 군정홍보 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 281,044 273,844 7,200

○일반수용비 265,660

― 월간지 구독 4,020

― 각종 연감구입 2,200

― 신문(중앙지) 구독 8,780

― 신문(지방지) 구독

5,760

― 군정홍보 사진인화(5*7)

4,340

― 군정홍보 사진인화(8*10)

6,600

― 군정홍보 사진인화(20*24)

3,960

― 군정 화보용 사진인화 6,000

― 군정 홍보용 사진액자 구입

1,000

― 축제 및 군정홍보 광고 90,000

― 신문공고(연정공고) 80,000

― 케이블방송사 군정홍보 9,000

― 방송사 문화예술체육축제 홍보

40,000

― 도서 군정홍보 4,000

○신문스크랩 인터넷 사용료 5,184

○인터넷뉴스(연합프리미엄뉴스) 유료 ID 사용

료 7,200

○급량비 3,000

335,000원*12월

440,000원*5회

2,195,000원*4분기

12,000원*10개사*4부*12월

1,085,000원*4분기

5,500원*100장*12회

33,000원*10장*12회

500,000원*12월

100,000원*10회

30,000,000원*3회

10,000,000원*8개소

4,500,000원*2회

20,000,000원*2회

1,000,000원*4회

432,000원*12월

7,200,000원

3,000,000원

202 여비 4,880 4,880 0

01 국내여비 4,880 4,880 0

○군정홍보 업무추진 2,880

○군정홍보 자료수집 2,000

2,880,000원

2,000,000원

합천홍보물 제작 173,500 89,500 84,000

201 일반운영비 81,740 60,740 21,000

01 사무관리비 60,020 40,020 20,000

○일반수용비 55,200

― 군보인쇄 24,000

― 군보 복사용지 구입 600

― 군정홍보 책자 제작 10,000

― 디지털카메라 소모품 구입 600

― 합천 8품 8미 홍보물 제작

20,000

○운영수당 2,520

― 군보운영위원회 참석 수당

2,520

○급량비 2,300

2,000,000원*12회

100,000원*6회

1,000,000원*10회

200,000원*3회

20,000원*1,000개

70,000원*3명*12월

2,300,000원
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부서: 기획감사실

정책: 군정의 종합기획 및 지원

단위: 군정홍보 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 21,720 20,720 1,000

○공공요금및제세 20,320

― 군보발송 우편요금 16,320

― 군정홍보 LED 전광판 운영비

4,000

○시설장비유지비 1,400

― 디지털카메라 유지비 1,400

340원*4,000부*12회

2,000,000원*2회

280,000원*5회

202 여비 5,760 5,760 0

01 국내여비 5,760 5,760 0

○홍보물 제작 및 설치 업무추진 3,600

○군보제작 자료수집 2,160

3,600,000원

2,160,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○군정홍보 시책업무 추진 2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 15,000 15,000 0

01 시설비 15,000 15,000 0

○군정 기록물 제작 용역 15,00015,000,000원

405 자산취득비 69,000 6,000 63,000

01 자산및물품취득비 69,000 6,000 63,000

○카메라 구입 9,000

○인터넷방송 홍보동영상 서비스구축 장비구입

60,000

9,000,000원

60,000,000원

깨끗한 공직사회 구현 92,900 59,900 33,000

공직윤리 향상 72,640 39,640 33,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

01 사무관리비 30,000 0 30,000

○일반수용비 29,000

― 청렴도평가 수수료 20,000

― 청렴시책추진 홍보물 제작

9,000

○운영수당 1,000

― 청렴교육 강사수당 1,000

20,000,000원*1회

3,000원*3,000부

500,000원*2회

202 여비 8,640 8,640 0

01 국내여비 8,640 8,640 0

○행정감시 업무활동 수행 8,6408,640,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○청렴도향상 간담회 업무추진 500

○행정감시관 간담회 업무추진 500

500,000원

500,000원

301 일반보상금 30,000 30,000 0
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부서: 기획감사실

정책: 군정의 종합기획 및 지원

단위: 깨끗한 공직사회 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 30,000 30,000 0

○부패 신고 보상금 30,00030,000,000원

303 포상금 3,000 0 3,000

01 포상금 3,000 0 3,000

○청렴우수공무원포인트제 운영 3,0003,000,000원

자체감사 기능 강화 20,260 20,260 0

201 일반운영비 14,260 14,260 0

01 사무관리비 14,260 14,260 0

○일반수용비 9,220

― 감사지적 사례집 발간 1,500

― 감사준비 사무용품 구입 800

― 상부기관 등 감사준비 5,000

― 전산소모품 구입 720

― 공직자재산등록 금융거래 정보제공 수수료

1,200

○운영수당 840

― 공직자 윤리위원회 참석수당 840

○급량비 4,200

10,000원*150부*1회

100,000원*8회

1,000,000원*5회

120,000원*6회

600,000원*2회

840,000원

4,200,000원

202 여비 5,000 5,000 0

01 국내여비 5,000 5,000 0

○자체감사 업무 수행 5,0005,000,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○자체 복무감찰 및 감사기법 연찬

1,0001,000,000원

통계관리 및 각종 쟁송사건 수행 293,376 297,731 △4,355

도 4,819

군 288,557

기초통계조사 54,077 57,490 △3,413

101 인건비 5,063 6,575 △1,512

04 기간제근로자등보수 5,063 6,575 △1,512

○사업체 통계조사 5,063

― 조사관리자 2,959

― 조사관리자 고용보험 및 산재보험료

296

― 조사지원 관리자

899

― 조사지원 관리자 고용보험 및 산재보험료

90

― 전산입력 및 내검요원

799

2,959,000원

2,957,000원*10/100

44,380원*27일*1명*75/100

899,000원*10/100

44,380원*1명*24일*75/100
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부서: 기획감사실

정책: 군정의 종합기획 및 지원

단위: 통계관리 및 각종 쟁송사건 수행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 전산입력 및 내검요원 고용보험 및 산재보

험료 20799,000원*25/1,000

201 일반운영비 47,014 48,915 △1,901

01 사무관리비 45,014 47,115 △2,101

○일반수용비 31,300

― 군정수첩 제작 15,000

― 통계연보 제작 12,000

― 통계조사 홍보물 제작

2,720

― 통계조사 사무용품 구입 1,580

○급량비 2,800

○사업체조사 도급조사원 수당

10,914

15,000원*1,000부

60,000원*200부

80,000원*17개소*2회

31,600원*50회

2,800,000원

46,640원*12명*26일*75/100

02 공공운영비 2,000 1,800 200

○통계연보 입력비 2,0002,000,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○기초통계조사 업무추진 2,0002,000,000원

경남 사회조사 4,819 5,761 △942

도 4,819

101 인건비 1,346 1,054 292

도 1,346

04 기간제근로자등보수 1,346 1,054 292

○도비보조사업 1,346

― 도민생활수준 및 의식조사 1,346

ㆍ조사관리자 77948,670원*1명*16일

도 779

ㆍ내검 및 전산입력요원 53344,380원*2명*6일

도 533

ㆍ조사원 고용보험 및 산재보험료

3434,000원

도 34

201 일반운영비 3,473 4,707 △1,234

도 3,473

01 사무관리비 3,473 4,707 △1,234

○도비보조사업 3,473

― 조사원증 및 사무용품 구입 22545,000원*5명

도 225

― 도급조사원 수당

3,248(46,460원+10,050원*60가구)*5일

도 3,248

법무 및 쟁송사건 수행 229,480 229,480 0

201 일반운영비 70,000 70,000 0
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부서: 기획감사실

정책: 군정의 종합기획 및 지원

단위: 통계관리 및 각종 쟁송사건 수행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 70,000 70,000 0

○일반수용비 70,000

― 법령집 추록 구입 1,200

― 소송사건 변호사 선임료 40,000

― 변호사 선임 승소사례금 20,000

― 항소, 상고제기 수수료 1,500

― 고문변호사 수당 4,800

― 소송관련 답변 복사수수료 100

― 소송수행 소모품 구입 2,400

100,000원*12회

10,000,000원*4회

10,000,000원*2회

500,000원*3회

400,000원*12월

50원*2,000원

600,000원*4분기

202 여비 4,480 4,480 0

01 국내여비 4,480 4,480 0

○법무 및 쟁송사건 추진 4,4804,480,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○각종 행정쟁송 자료수집 2,0002,000,000원

303 포상금 2,000 2,000 0

01 포상금 2,000 2,000 0

○각종소송(형사,민사) 포상금 2,0002,000,000원

305 배상금등 151,000 151,000 0

01 배상금등 151,000 151,000 0

○소송비용 및 배상금 150,000

― 손해배상사건 100,000

― 기타소송 배상금 45,000

― 소송비용 배상금 5,000

○증인감정 및 참고인 법정출석 경비

1,000

100,000,000원

45,000,000원

5,000,000원

1,000,000원

행정자료실 운영 5,000 5,000 0

405 자산취득비 5,000 5,000 0

02 도서구입비 5,000 5,000 0

○행정자료실 도서구입 5,00010,000원*500권

미래발전정책 기획 및 지원 12,585,272 9,207,100 3,378,172

광 7,659,000

도 898,000

군 4,028,272

지역개발 활성화 12,585,272 9,207,100 3,378,172

광 7,659,000

도 898,000

군 4,028,272

희망마을만들기사업 821,340 818,540 2,800

201 일반운영비 8,340 6,540 1,800

01 사무관리비 8,340 6,540 1,800
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부서: 기획감사실

정책: 미래발전정책 기획 및 지원

단위: 지역개발 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○일반수용비 3,100

― 홍보 리플릿 제작 2,000

― 각종행사 현수막 제작 1,100

○급량비 2,800

○운영수당 840

― 희망마을만들기사업 선정 심의회

840

○임차료 1,600

500원*4,000매

55,000원*20매

2,800,000원

70,000원*12명

800,000원*2대*1회

202 여비 3,000 2,000 1,000

01 국내여비 3,000 2,000 1,000

○희망마을 시책발굴 3,0003,000,000원

301 일반보상금 4,000 4,000 0

10 행사실비보상금 4,000 4,000 0

○지도자 역량강화 교육 4,0004,000,000원

307 민간이전 34,000 34,000 0

02 민간경상보조 34,000 34,000 0

○희망마을 축제 지원 34,00034,000,000원

402 민간자본이전 772,000 772,000 0

01 민간자본보조 772,000 772,000 0

○합천 명품마을(5개소) 500,000

○살기좋은 마을(17개소) 170,000

○아름다운 마을(51개소) 102,000

500,000,000원

170,000,000원

102,000,000원

아이디어 상점 운영 35,000 15,000 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

○아이디어 상점 프로그램 개발보완

20,00020,000,000원

303 포상금 15,000 15,000 0

01 포상금 15,000 15,000 0

○우수시책 제안 시상금 15,00015,000,000원

일반농산어촌개발사업 11,001,300 7,453,200 3,548,100

광 7,659,000

도 898,000

군 2,444,300

201 일반운영비 17,400 6,200 11,200

광 12,040

군 5,360

01 사무관리비 17,400 6,200 11,200

○광역지역발전특별회계사업 5,700

― 일반수용비 5,700
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부서: 기획감사실

정책: 미래발전정책 기획 및 지원

단위: 지역개발 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㆍ포괄보조사업 5개년계획 책자제작

1,00010,000원*100권

광 700

군 300

ㆍ기초생활권 발전계획 책자제작

1,00010,000원*100권

광 700

군 300

ㆍ상급기관 심의용 PPT 제작

1,700850,000원*2회

광 1,190

군 510

ㆍ사무용품 구입 2,000200,000원*10회

광 1,400

군 600

○광역지역발전특별회계사업 800

― 임차료 800800,000원*1회

광 560

군 240

○광역지역발전특별회계사업 1,300

― 급량비 1,3001,300,000원

광 770

군 530

○광역지역발전특별회계사업 9,600

― 읍면발전협의회 심의 참석수당

2,10070,000원*15명*2회

광 1,470

군 630

― 권역발전협의회 심의 참석수당

2,10070,000원*15명*2회

광 1,470

군 630

― 전문가 컨설팅 심의 참석수당

5,400200,000원*3명*3일*3개권역

광 3,780

군 1,620

202 여비 38,500 3,000 35,500

광 27,040

군 11,460

01 국내여비 13,500 3,000 10,500

○광역지역발전특별회계사업 13,500

― 권역사업 추진 및 워크숍 참석

13,50013,500,000원

광 9,540

군 3,960

04 국제화여비 25,000 0 25,000

○광역지역발전특별회계사업 25,000

― 일반농산어촌개발사업담당자 국외선진행정

체험 25,00025,000,000원
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부서: 기획감사실

정책: 미래발전정책 기획 및 지원

단위: 지역개발 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

광 17,500

군 7,500

207 연구개발비 60,000 60,000 0

01 연구용역비 60,000 60,000 0

○광역지역발전특별회계사업 60,000

― 예비계획수립 용역 60,00020,000,000원*3개권역

301 일반보상금 1,260 0 1,260

광 882

군 378

10 행사실비보상금 1,260 0 1,260

○광역지역발전특별회계사업 1,260

― 예비권역육성 선진지 견학 1,2601,260,000원

광 882

군 378

403 자치단체등자본이전 10,884,140 7,384,000 3,500,140

광 7,619,038

도 898,000

군 2,367,102

02 공기관등에대한대행사업비 10,884,140 7,384,000 3,500,140

○광역지역발전특별회계사업 10,884,140

― 가야권역 종합정비 2,491,8772,491,877,000원

광 1,744,334

도 205,580

군 541,963

― 삼가면소재지 종합정비 2,991,8772,991,877,000원

광 2,094,334

도 246,830

군 650,713

― 밤마리오광대권역 종합정비

1,439,8771,439,877,000원

광 1,007,934

도 118,790

군 313,153

― 봉산권역 종합정비 1,499,8771,499,877,000원

광 1,049,934

도 123,740

군 326,203

― 야로면소재지 종합정비 947,877947,877,000원

광 663,534

도 78,200

군 206,143

― 초계면소재지 종합정비 947,877947,877,000원

광 663,534

도 78,200

군 206,143

― 쌍책권역 종합정비 564,878564,878,000원

광 395,434

도 46,660
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부서: 기획감사실

정책: 미래발전정책 기획 및 지원

단위: 지역개발 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 122,784

전략사업 및 민자유치 추진 292,792 310,360 △17,568

201 일반운영비 7,880 7,880 0

01 사무관리비 7,880 7,880 0

○일반수용비 7,880

― 전략사업 전산물품 구입 2,880

― 민자유치 제안서 제작 3,000

― 전략사업 홍보물 제작 2,000

240,000원*12월

30,000원*100매

500원*4,000매

202 여비 3,912 1,480 2,432

01 국내여비 3,912 1,480 2,432

○전략사업 자료수집 3,9123,912,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○전략사업 업무추진 1,0001,000,000원

207 연구개발비 100,000 300,000 △200,000

01 연구용역비 100,000 300,000 △200,000

○전략사업 타당성 연구 및 예비계획 수립 용역

100,000100,000,000원

401 시설비및부대비 180,000 0 180,000

01 시설비 178,164 0 178,164

○황강나루길 용주교 물길 개선 29,676

○황강나루길 징검다리 개선 19,784

○황강나루길 안내표지판 설치 39,568

○카누학교운영 기반시설 조성 59,460

○카누스테이션 설계용역 29,676

29,676,000원

19,784,000원

39,568,000원

59,460,000원

29,676,000원

03 시설부대비 1,836 0 1,836

○황강나루길 용주교 물길 개선

324

○황강나루길 징검다리 개선

216

○황강나루길 안내표지판 설치

432

○카누학교운영 기반시설 조성

540

○카누스테이션 설계용역

324

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

60,000,000원*0.90/100

30,000,000원*1.08/100

지역발전협의회 운영 18,000 10,000 8,000

306 출연금 5,000 5,000 0

01 출연금 5,000 5,000 0

○한국지역진흥재단 출연금 5,0005,000,000원

308 자치단체등이전 13,000 5,000 8,000
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부서: 기획감사실

정책: 미래발전정책 기획 및 지원

단위: 지역개발 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

05 자치단체간부담금 13,000 5,000 8,000

○가야문화권 지역발전협의회 분담금

13,00013,000,000원

도시재생 아트로드 프로젝트 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 79,280 0 79,280

○도시재생 아트로드 및 골목쉼터 조성

79,28079,280,000원

03 시설부대비 720 0 720

○도시재생 아트로드 및 골목쉼터 조성

72080,000,000원*0.90/100

행복마을 멘토링 시스템 운영 298,400 0 298,400

201 일반운영비 149,200 0 149,200

01 사무관리비 149,200 0 149,200

○멘토자문료 149,200100,000원*4회*373개소

301 일반보상금 149,200 0 149,200

10 행사실비보상금 149,200 0 149,200

○행복마을 멘토링 참석 실비보상

149,200100,000원*4회*373개소

농촌6차산업화 54프로젝트 활성화 멘토-풀 운영 38,440 0 38,440

201 일반운영비 37,600 0 37,600

01 사무관리비 37,600 0 37,600

○멘토자문료 36,000

○임차료 1,600

36,000,000원

800,000원*2회

301 일반보상금 840 0 840

10 행사실비보상금 840 0 840

○멘토 농업선진지 견학참석 실비보상

840840,000원

효율적인 재정운영 545,528 862,650 △317,122

투명한 재정운영 545,528 862,650 △317,122

기관통합 운영경비 지원 429,000 429,000 0

201 일반운영비 171,000 171,000 0

01 사무관리비 135,000 135,000 0

○일반수용비 100,000

○급량비 20,000

○임차료 15,000

100,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

02 공공운영비 36,000 36,000 0

○시설장비유지비 36,00036,000,000원

202 여비 200,000 200,000 0

01 국내여비 110,000 110,000 0
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부서: 기획감사실

정책: 효율적인 재정운영

단위: 투명한 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○기관운영 통합(본청) 50,000

○기관운영 통합(읍면) 20,000

○군정 주요시책 추진 20,000

○행정혁신 업무추진 20,000

50,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

03 국외업무여비 10,000 10,000 0

○해외시장 개척활동 10,00010,000,000원

04 국제화여비 80,000 80,000 0

○외국 선진행정 연수 등 40,000

○예산절약 및 세수확보 우수공무원 연수

10,000

○의존재원확충 모범공무원 연수 20,000

○경영행정 연수 10,000

40,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

203 업무추진비 23,000 23,000 0

03 시책추진업무추진비 23,000 23,000 0

○재외향우초청 격려 2,000

○향토문화 보존 및 관리 3,000

○군정 역점시책 추진 5,000

○전국규모 각종 체육대회 유치 5,000

○대형프로젝트 사업 발굴 추진 5,000

○지역경제 살리기 시책추진 3,000

2,000,000원

3,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

301 일반보상금 5,000 5,000 0

10 행사실비보상금 5,000 5,000 0

○군정운영 행사실비보상금 5,0005,000,000원

307 민간이전 30,000 30,000 0

02 민간경상보조 30,000 30,000 0

○군정주요시책참여 행사지원 30,00030,000,000원

효율적인 예산운영 85,528 92,650 △7,122

201 일반운영비 34,610 33,970 640

01 사무관리비 16,610 15,970 640

○일반수용비 10,800

― 당초예산서 및 추경예산서 인쇄

9,000

― 예산편성 지침 등 매뉴얼제작 용지구입

1,800

○운영수당 2,170

― 지방재정투융자심사 참석수당 700

― 중기재정계획심의 참석수당

490

― 사회단체보조금심의 참석수당

560

― 재정공시심의 참석수당 420

○급량비 3,640

4,500,000원*2회

360,000원*5회

700,000원

70,000원*7명*1회

70,000원*8명*1회

70,000원*6명*1회

3,640,000원
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부서: 기획감사실

정책: 효율적인 재정운영

단위: 투명한 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 18,000 18,000 0

○시설장비유지비 18,00018,000,000원

202 여비 8,680 8,680 0

01 국내여비 8,680 8,680 0

○재정확충 자료 수집 5,680

○국도비확보 자료 수집 3,000

5,680,000원

3,000,000원

203 업무추진비 14,000 14,000 0

03 시책추진업무추진비 14,000 14,000 0

○건전 재정운영 시책 추진 4,000

○의존재원 확충 추진 5,000

○자주재원 확충 추진 5,000

4,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

303 포상금 10,000 20,000 △10,000

01 포상금 10,000 20,000 △10,000

○예산성과금 10,00010,000,000원

403 자치단체등자본이전 18,238 16,000 2,238

02 공기관등에대한대행사업비 18,238 16,000 2,238

○지방재정관리시스템(e-호조) 유지보수

18,23818,238,000원*1식

예산행정 내실화 31,000 41,000 △10,000

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

○예산행정 내실화 추진 4,0004,000,000원

203 업무추진비 7,000 7,000 0

03 시책추진업무추진비 7,000 7,000 0

○낙후지역개발 업무추진 4,000

○지역개발 업무추진 3,000

4,000,000원

3,000,000원

307 민간이전 20,000 30,000 △10,000

03 사회단체보조금 20,000 30,000 △10,000

○사회단체보조금 지원 20,00020,000,000원

예비비 7,099,919 5,591,186 1,508,733

예비비 7,099,919 5,591,186 1,508,733

예비비 7,099,919 5,591,186 1,508,733

801 예비비 7,099,919 5,591,186 1,508,733

01 예비비 7,099,919 5,591,186 1,508,733

○예비비 7,099,9197,099,919,000원

행정운영경비(기획감사실) 35,140 34,030 1,110

기본경비 35,140 34,030 1,110

기본경비 35,140 34,030 1,110
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부서: 기획감사실

정책: 행정운영경비(기획감사실)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 13,240 12,730 510

01 사무관리비 13,240 12,730 510

○일반수용비 13,24013,240,000원

202 여비 14,400 13,800 600

01 국내여비 14,400 13,800 600

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

14,40014,400,000원

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

○기획감사실장 3,3003,300,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,2004,200,000원

재무활동(기획감사실) 1,507,855 509,250 998,605

보전지출 1,507,855 509,250 998,605

차입금 상환 1,507,855 509,250 998,605

311 차입금이자상환 507,855 509,250 △1,395

06 기타차입금이자상환 507,855 509,250 △1,395

○09년 교부세 감액 보전 지원 이자상환

507,855507,854,780원

601 차입금원금상환 1,000,000 0 1,000,000

06 기타국내차입금원금상환 1,000,000 0 1,000,000

○09년 교부세 감액 보전 지원 원금상환

1,000,0001,000,000,000원
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